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FI\% s FeFiEE TTRALH (FREE) M2 (mm)

QE% MFO100 1 0 10.1

E MFO100B2 1 0 12

’H‘% MFO100C 1 0 68

‘—;Hi MFO100D 1 0 248

&1 MFO102 1 1~18 3

% MFO107 1 1~24 56

2|f MFO108 1 1~48 86
MFO109 1 1~72 67
MFO200 2 0 26
MFO200C 2 0 99
MFO200E 2 0 26
MFO208 2 1~9% 67
MFO400 4 0 99
MFO408 4 1~96 67
MFO600 6 0 99
MFO608 6 1~96 67
MFO800 8 0 119
MFO808 8 1~9% 38
MFO1000C 10 0 38
MFO1200C 12 0 38
MFO1600C 16 0 38
MF02000C 20 0 38
MFO2400C 24 0 67
MFO2600C 26 0 67
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BEHUE. ESHRFT , BEETUNIERE | BURSRE | B REX D RIEEILE W &
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100: BBIESLATIBIN ﬂ
eS|, FARL )?I‘\l_:_
Kk
HEFREUNES , FEAIEEL e
=1
FEFEEURD SRS THRRISHED
01 : 9/125um , Baf& FC : FCiz=L 01 : 1310/1550(&3#%)
02 : 50/125um , Zi& ST @ STHEEL 02 : 850/1310(15)
03 : 62.5/125um , & SC : SCizsk
LC : LCiEsk
FEREFZAERASIPC
WERFEAPC , FEAEREMASEHEINAPC ,
tkan : FC/APC
RARIESE
IEiRE TR Sl BAtE (SM) ZiE (MM)
e (nm) +50
BARENIRE, 23°C(dB) 15 15
FENIFERN(dB) 07 0.7
[EAHRAE(dB) >50(APC)  240(PC) 230
BRI (dBm) 23
BEE(9) 259 (FERSHHEL)
EEHEE(pm) 1000
FitSan >z
TYERE(C) -20~60 (FF3) -40~85 &F))
FFERE(°C) -50~85
PP IP54 / 1P65
RAKE ™
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02:50/125um, & 02:850/1310(&45)
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RAMESE

SRR ESiS) BfE (SM) ZE (MM)

wE (nm) +50

SAFEANIRFE, 23°C (dB) 2 2

HEARFZEEED (dB) 0.7 0.7

[EliRIRFE (dB) >50 (APC) 240 (PC) 240 (F&%ek)

BRBANDE (W) 0.5

=& (9) 50

RBEHE (rpm) 1000

FfE S > 524

TYRRE (°C) -45~85

TEFRE (°C) -50~85
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I ER St BiE (SM) ZHE (MM)
HEE(Nm) +50
RESEE 1310/1550 850/1310
BAREAIRIE23°C(dB) <1.5 <15
IENIREEREN(dB) <0.7 (8+0.35) <0.7 (8£+0.35)
[ELRHE(dB) >50(APC) >40(PC) >30(PC)
BAIIATIZE(dBm) <23
BEibE 2000rpm
TRt > 124
Jecsiayial <0.01N.m
T{ERE -20~60°C(-40~85°CHI %)
T IRERE -45~85°C
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O MFO100DEBLA TR
o FEANIRFEN, HiED
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i =1
SIS S TR
01 : 9/125um , Bt FC : FCi&L 01 : 1310/1550(8a4&)
02 : 50/125um , & ST : STHEL 02 : 850/1310(%45)
03 : 62.5/125um , 15 SC : SC#=L
LC @ LClEL
SESLEABIANPC
RBEAPC , BELEEUIISENARC
tkan : FC/APC
FAMIE S
- e & (M) £48 (MM)
#Ea(hm) +50
ST 1310/1550 850/1310
BAIENIRIE23°C(dB) <5 <5
ENRFEEENB) <3 pE
[EBEARHE(dB) >50(APC) >40(PC) >30(PC)
AT (dBm) <23
gt 1500rpm
TRt n >30005%
TEEaE <0.0TN.m
TERE -20~60°C / -40~85°C(Ti%)
CIRRE -45~85°C
=8 159 R &R ESFIEL)
FrAFEEaR IP54
REFKE ™
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MFO102Z =B LIEEy e aii+ B BEiBih

MFO1025EE—AMLIERE L | FIRTALIEHILIS AN ~ 18RI S IBER 2R A S A% .
RRIEZSIBIR, BSBETIHEE(2A) LRIEEEL UHRERIEMR | SRR, R
PSR SIREREIE | ARRIEREBNR AN 2 BSIEER | BHT BENREA 7
BRTE, BREANAEEEAREN , SRRt , DN EENE R EDE A P\
HUBEEADRYIE. SS0OFF , SEIMILE  BHRGRIE , BEEEDHXT -
HIBEEETS S FIIRE, AL SERNB T ORRESER | (ERNERATRRA , £k »
ERASEIE. /4
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MFO: /BRI AR S BRI | L ﬁ
102 AT BT - R AEI o - e
S06: {5 7R, 68, G550~ 5A KPS | AR Xk
SFATURED | AL >|2
N
FEFEEULED FEFREARD THERARS
01 : 9/125um , &t FC : FCEEL 01 : 1310/1550(&24)
02 : 50/125um , & ST : STHEEL 02 : 850/1310(1&)
03 : 625/125um , 548 SC @ SCiEL
IC : LGl
FELHEIRERASIPC
NRFEAPC , FEAEREMASEMEINAPC ,
tkgn : FC/APC
BRI
MFO102 - SRR ERYE + FRIBFRERIR
it KeriBE E582A KEL(mm)
MFO102-S06 1iEE 6 68
MFO102-S12 LiEE 12 68
MFO102-S18 LEE 18 68

i NANSA BBFERFHESRAIE /9 1 BEN*SARRIAERT; LLan: 23R5A FHESRMIEA 18810A 2R,
AIREEFERE, ERE, BHRASIRMNEE.
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BANIESEL

IERER B BE (SM) S (MM)
e (nm) +50
BRIENIREE , 23°C(dB) <1.5dB
ENEFEREN(B) <0.7dB 5+0.35dB
ENRRE(dB) >50 (APC)  >40(PC) >30(PC)
BN (dBm) 23
HE(9) 15g
BEEE(pm) 2000
s > 118
TIBREECC) -20~60°C (-40~85°C ATk
TIFREE(C) -45~85°C
S8 8
% ==
HREEE 220VAC/VDC 220VAC/VDC
pazcEliE] >100MQ/220VDC >100MQ/220VDC
< SETE AWG2BHERTT, AWG2SHERHEIT
n SERE FREKE300mm (AHEESKIEE)
@) RAKE m
.\_N 22 G 500VAC@50Hz, 60s
& HRSEIREE <0010
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\L:k 28 &
iy IteE® 2000755
> ekt 250RPM
o THeEE 30°C-80°C
fiie) TiREE 0~85% RH
=z ) &%
QU ) A
,/gj FeafiiE 0.IN.m ; +0.03N.m/62%
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e
B
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% JEFRRE S AT IR
ﬁﬁ S TSRS, A3~ 15K, BEEINS%~50%RE, A% © FIRERPTAS005.
P2 EIAERS ERHEEREIRAL, ML, IR A AKRD BATIE, © BERTEHIE110kV,
— @ TEHIEFHIEFIHE A TR AR, © 5¥%10000RPM,
@ BTEERE, TRBSEKESESEREIMEE. © EREATEIS000%EE (A) .
@ BATHS00BIRERMEES. ® ETHI.
@ TEAESESL, T AAEE. ® BA7K, IKTHEZCATE, IP65,1P68 ATk,
OB, T, ANTEARARES, IREURFDELRAER. ® FERSAER,
® IRAEIEREIEEE (BELKRM, USB, RS232,RS485,Profibus, FARSISHEE: technical@moflon.com

CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCATE&& T EE) .
@ EES, RBEESES.

bR, SRFRHINEE.

@ T55E. REEEELRE—ASBIRER.
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MFO107 LiBEYLFBIR+H SBESEIR

MFO107568 —{KLiEEiB ik, RIRBEEMTIRLLFNT ~ 24BN\, 2EGEEN
HEGEESHEIBR., BSERIHES GA . JHRIEFELXRCRIBR, JEICRRA,
R NEIRERERE, NRRREERNRREGZBNSEER, RETRENRAR
BRSR. BHESNAERELIRGIN, ERRiEiest, RNFENEEMNERERE
UEEEXABEHIE. ES00%M, RRENMILE, BURREE, BREENXTHAIE
EXHAANRE. AUSERNEFORRESER, (FROtEREILRA, EXENFM

Tl FETH
Rotor side | Stator side

@42 L iIES

Rotor wires
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MFO: AR EIINE RS , SEAEL 4B+
107: LiSEY 4T + F R AR AME33mm At
POG10: JIEEFRIE6HS , &H50~10A FAERD | L )?Fﬁ

S06: (ES7E, 6% FHE0~5A HAFRRIRED | FANEL

(%

*1

FEFHEURES HEEEMRED THERISRES

01 : 9/125um , Bt FC : FCisL 01 : 1310/1550(524%)
02 : 50/125um , £4& ST : STHEEk 02 : 850/1310(%4&)
03 : 625/125um , S SC : SCisk

LC : LChsk

BEUREAERASIPC

WERFEAPC |, BEAERSLAIBEEIMAPC ,

Ekgn : FC/APC

BEEIE
MFO107 - 1883 +EBiBIREaIE
= HKeTEE 10A fE5ak5A KEL(mm)

MFO107-506 LiEE 0 6 254
MFO107-512 1i@E 0 12 392
MFO107-518 LiEE 0 18 53
MFO107-524 1Li@E 0 24 66.8

i NLOA BRERFHESR AT {E A LEEN* LOAR IR GEAT ; ELal: 23R 10A FHEEsRIMIEH 1EX20A .
AREEFERES, WERE , BRAZRIDIIEE.
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IERRETR ESitl Bt (SM) ZiE (MM)
e (nhm) £50
BAIENIE , 23°C(dB) 1.5dB
TRNISFERAN(DB) 0.7dB 5+0.35dB
ERRARAE(dB) 250 (APC)  240(PC) [ >30(PC)
BRI (dBm) 23
E10) 15g
BEAEE(pm) 2000
ThitSD > 2%
T{ERE(CC) -20~60°C (-40~85°C AJi%)
TIREE(C) -45~85°C
24 #E
R =5
HErBE 0~240VAC/VDC 0~240VAC/VDC
EEZGElE >500MQ/300VDC >200MQ/300VDC
SLE AWG2HEHB AN, AWGHBEEEN,
SEKE FREKEE300mm (EIEESKIEE)
BAKE m
SR 200VAC@50Hz, 60s
EASEEIEEUE <0010
HUREATER
2H #iE
Te5m 2000/5%%
EREsEE 250RPM
T{ERE -30°C~80°C
TIEEE 0~85% RH
iz ey &8
iRt BE
fagmsisvsal 0.IN.m ; +0.03N.m/6%%
AP P51
JEFRTE Sl BT I
i IATSBIERIATER, SSHISIEIN3~15KAE, BREINS%~50%F%E, AQ © BREFIANAS00E,

EIAERD ERECHEREIEN, BRI, IRRESIRAI AR BAFIZE.
@ AR FIIEFAIHETT R HEKE,

@ BETEERRE, PRREEKESEREREIMZES.

@ BATIF2008 B REEES.

@ mIgEiEESk, mFRGEE.

O R, T, ANFERRRRRES, NREURREHRLRABR.

® FIRASIEREURER (BIEAK, USB, RS232,RS485,Profibus,
CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCATERETILE4) .
@ BMES, HBEESEA.

PR, BIRSRHRINMRES.

O ISSE. REEELRE—FSBIKER.

© BETESEZI110kV,

@ 7=i%E10000RPM,

® HBRRATE5000%E (A) .

@ ETRS.

® Bk, XTHE(EE, 1P65,IP68 Ak,
® TEWIREKR,

FARSZISMEE: technical@moflon.com
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MFO108 1i@iEyteraii+B BE Bk

MFO1085 5 —{R L IERE B T IZL, RIATHE(EHMI1ERIELFANT ~ 48R SIEER, 218
HEGXBESEIBIR. BRBESES. 10A, 20A, XEBHEEEL NFREEBIBI SEIC
I, RENCANBIREEMER ARREEERNRRI M ARSIESE, =BEHT RED

RABRTR. FHHESNAEFTELRFI,

IERRUBEEEABTREE. (SSHURA, el Emitee,

EELRERHTERIERE, R NBENEEMEE]
EHRSERIE, BEREDNXT

BEEE

BIBRREXT HYCARIRE . TUSERNBFURAEEER, (EROCERBEILRR, EE

RHSEREE.
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MFO 108 - P06 10- SO6
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. |6 i#R

Anti-rotation tab

i

Optical fiber

Stator wires

3
Rotor wires\
\ ©| ==
©l o5 % 8
8| i T
S
1
3
18 18+L

POG10: ThFTRIBGES . HA0-10A

S06: {ESIRIE, 61 K0~ 5A

_®_

T

2-d

|
|

T A | AL

SRS |

IR

SRR | DL
FFREULHD FeHEEUES THERIHED
01 : 9/125um , B FC : FCHEL 01 : 1310/1550(821%)
02 : 50/125um , %4 ST : STHeL 02 : 850/1310(48)
03 : 625/125um , &H& SC @ SCsL
LC @ LCisk
FELIRERERAIIPC
WERFEAPC , FEAEEELFISHENNAPC ,
tgn - FC/APC
wERIR
MFO108 - 18 +EiBIRskAlR
Bs NTEE 10A Sak5A KEL(mm)
MFO108-S06 LEE 0 6 38
MFO108-P0610 LEE 6 0 38
MFO108-S12 1iEE 0 12 54.8
MFO108-P1210 LiEE 12 0 54.8
MFO108-P0610-S06 LEE 6 6 54.8
MFO108-S18 LEE 0 18 716
MFO108-P1810 LB 18 0 716
MFO108-524 LB 0 24 884
MFO108-P1210-S12 LiBE 12 12 884
MFO108-P0610-S18 1B 6 18 884
MFO108-S30 LilE 0 30 105.2
MFO108-S36 LiBE 0 36 125
MFO108-542 L@E 0 42 1418
MFO108-548 LEE 0 48 1586

i NLOA BERIRFFEESRAIE N LEEN* 10ARE IR GERT ; ELAN: 25R10A FEEsR{1E A 1B%20A .
g BRANTES , BEEEBHERASR
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JEARERR B30 AR (SM) ZiE (MM)
e (nm) +50
BAIENIRFE , 23°C(dB) 1.5dB 1.5dB
FNIFFERKS)(dB) 0.7dB 0.7dB
[R5 (dB) >50 (APC) 240(PC) >30
BABINIIE (dBm) 23
EE() 25g(FBEAS5HEL)
BRR(rpm) 1000
FhitED > 1z%
TRRE(C) -20~60°C (EF) -40~85°C (FH)
TERE(C) -50~85°C
24 G
R 55
ATERE 0~440VAC/VDC 0~440VAC/VDC
4fa5FaRE >1000MQ)/500VDC >1000MQ)/500VDC
= AWGL7#4E N, AWG2HESHEIY
SHKE FRAEKEE300mm ( AIHEERIEE )
BAKE 1m
EEC G 500VAC@50Hz , 60s
BRSERETE <001Q
HURFEASE R
24 o
T{e5® 2000755
filinasatd 250RPM
T{ERE -30°C~80°C
TIERE 0~85% RH
AR 22
Tl HES
Smiaiz) 0.IN.m ; +0.03N.m/6%&
PSR P51
bR AT TR
i TSRS, SRAIEIN3~15KRE, BEEINS%~50%RE, A0 © BIEEHAX500E.

BB ERECHEEIEL, BRI, ARERItRT AR BATIZE.
@ AIRERIEEFRIEFAIHE T TR KR,

@ BTEERE, TRREERESERENEIMEER.

@ RAAIZFF2008MFBRHEFS.

O R, T, ANFHRRRFAES, WEEURFRBELRABR.

®© TREEERRLURLEE (BELLKR, USB, RS232,RS485,Profibus,
CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCAT& = Tl s4k) .
@ BRES, BEBESREA.

PR, EiRREE.

@ T55E. REREELRE—RSEIRER,

.y

=) Uity

@ AR EREIT110kV,

@ EiE10000RPM,

® BREATEIS000%EF (A) .

@ ETRF.

® FA7K, KTFR(ATIE, IP65,1P68 HIik.
® TEERIREK,

FARSZIFHBRE: technical@moflon.com
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MFO109 1i@E5 e+

N= AN
eaEI |

MFO1095F—{R{biEietk | RATREEMLERIELTFIL ~ 96IR R SRR, 2R S SEMAIEK
NEESHIBIR, BRIBIEIRHES(2A), 10A, 20A BE600VAC/VDC, HHEHEiEREL Y \
FRICERIBIR , KEBICARI , RENANEECEEA , ARRIEEERIRAIM Z BT 5
EeE  RUTRENEABRLR. BHEGNAEFELIRGIE , EEalisieit | -
BN NFENEEM BN ECEATEEE. SSHIBM , SEXETMLEE , BHR

FRIF |, BREENXTAGERSHAARURE. TUASERNBFORAESER , /F
(- SUESIIEIES S 6 =R

SRR AT

ET
#1734k Rotorside | Stator side

Rotor wires'
\ 4 5
LT
\ (] Optical fiber
0— vl o
f=
)
= ¢ -
i fi?@&
1 Stator wires
a7
21 18+L

1B S1iBA

MFO 109 - P06 10-S06 - D -@ -®
HERTEDHS | T A | AL
£ ST | FHEMEL
HUFATRE | AL

S06: {553E, 688, BEK0~5A
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&
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I, \WWW.MOFLON.CN / EREusEZBERFIER /1111,

SEFREULHD SRS YRR
01 : 9/125um , & FC : FCHEL 01 : 1310/1550(824)
02 : 50/125um , %% ST : STHEL 02 : 850/1310(#)
03 : 625/125um , £i& SC @ SCHsk W
LC © Lk >|1th
WERFEAPC , FEAERELISEHEINAPC ,
Eksn : FC/APC
HERIER
MFO109 - 1E&¥¢+E8igFRiERIR
B SeriEE| 10A  |[fEBE5A| KEL(mm) s FFBE| 10A  |{E535A| KEL(mm)
MFO109-502 1 0 2 316 MFO109-P1210-512 1 12 12 1064
MFO109-P0210 1 2 0 316 MF0109-P1810-506 1 18 6 1064
MFO109-S03 1 0 3 35 MFO109-P2410 1 24 0 1064
MFO109-P0310 1 3 0 35 MFO109-530 1 0 30 1268
MFO109-S06 1 0 6 452 MFO109-P0610-524 1 6 24 1268
MFO109-P0210-504 1 2 4 452 MFO109-P1210-518 1 12 18 1268
MFO109-P0410-502 1 4 2 452 MFO109-P1810-S12 1 18 12 1268
MFO109-P0610 1 6 0 452 MFO109-P2410-S06 1 24 6 1268
MFO109-512 1 0 12 656 MFO109-P3010 1 30 0 1268
MFO109-P0210-S10 1 2 10 656 MFO109-S36 1 0 36 1502
MFO109-P0310-509 1 3 9 656 MFO109-P0610-S30 1 6 30 1502
MFO109-P0610-506 1 6 6 656 MFO109-P1210-524 1 12 24 1502
MFO109-P0810-504 1 8 4 656 MFO109-P3610 1 36 0 1502
MFO109-P1010-502 1 10 2 656 MFO109-542 1 0 42 1706
MF0109-P1210 1 12 0 656 MFO109-P0610-536 1 6 36 1706
MFO109-518 1 0 18 86 MFO0109-P1210-530 1 12 30 1706
MFO109-P0210-516 1 2 16 86 MFO109-548 1 0 48 1932
MFO109-P0410-514 1 4 14 86 MFO109-P0610-542 1 6 2 1932
MFO109-P0610-512 1 6 12 86 MFO109-P0910-539 1 9 39 1932
MFO109-P0810-S10 1 8 10 86 MFO109-P1210-S36 1 12 36 1932
MFO109-P1010-508 1 10 8 86 MFO109-P1810-S30 1 18 30 1932
MFO109-P1210-506 1 12 6 86 MFO109-P2410-524 1 24 24 1932
MFO109-P1410-504 1 14 4 86 MFO109-S60 1 0 60 234
MFO109-P1610-502 1 16 2 86 MFO109-P0610-S54 1 6 54 234
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MFO109-524 1 0 24 1064 MFO109-P0910-551 1 9 51 234
MFO109-P0410-520 1 4 20 1064 MFO109-P1210-548 1 12 48 234
MFO109-P0610-518 1 6 18 1064 MFO109-572 1 0 72 2778
7 : NMLOA EBFRERFHESRATE S LESN LOABSFFRER ; LAl 25F10A FHESRAMAE 1820 (A,
RE, BRAKXNTES  FEREBHBEREAZR
AR S
JEIREIR B3] EAIE (SM) ZiE (MM)
e (hm) +50
BRAHENIRFE , 23°C(dB) 1.5dB 1.5dB
HNIRFERS)(dB) 0.7dB 0.7dB
[ELRARFE(dB) >50 (APC) >40(PC) >30(515)
FAIMNINER (dBm) 23
ES=(0) 259 FERASHEL)
FREE (rpm) 1000
TsES > 1{z4%
< TIRRE(CC) -20~60°C (RA)) -40~85°C (ZEF)
M TERE(CC) -50~85°C
@)
\ 24 &
‘7N IhER 5
E AERE 0~440VAC/VDC 0~440VAC/VDC
‘L:& ] >1000MQ/500VDC >1000MQ/500VDC
[INS SEHUE AWG16HEZHREL AWG22HEB R
g St FRERE300mm ( TIEERIRE)
F‘i BAKE 1m
CE; e S00VAC@50Hz , 60s
577 RSEEREEYE <001Q
i iR
3 8 A
’\EF Tie5m 2000755
N SR 250RPM
—+H TIEEE -30°C~80°C
=k TieeE 0~85% RH
m b= e &8
O R i8S
)‘ﬂj? gmisiaval 0.IN.m ; +0.03N.m/62&
oH- B P51
p—
. .
JEFRE S AT 15N
HE TRBIERIGRTES, SHIRIBI3~15KRE, HAEINS%~50%TFE, A4 ® BiREHTAS00E.
TAEBLEMEEREIREN, BRI, JHRERIEE AR RAFIZHE. @ BEATEHFI110kV,
O AEFEFIEFHNHES AR EEKE. @ =i#E10000RPM,
@ BTFEENRE, TRBIEEKERESEREIMEET. @ EBFREATEI5000%EE (A) .
@ BAAIXFF2008 B RHEES. @ ETHRE,
@ THMEIEL, BFHRGEE. ® Bk, KA, 1P65,1P68 Fik.
O® L, T, ANFEARRRES, INREURFRBEREL RSB, ® REEMFIARER,
® TRABERAIELEE (BBLLKRW, USB, RS232,RS485,Profibus, FARSZIHMRE: technical@moflon.com

CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCATERE TV EE) .
@ EES, ABBESES.

e, ERSRHIAEE.

@ T55E. REIEELRE—FSBKER,

228 ), WWW.NMOFLON.CN /S BRESSSIEERBIRSIER /I



MFO200 EES L EIR

MFO200JE4FB IR, 28864 (SIFRME/SR) RT3 60E ARG R AR RTIR
EMEIE. BIECNAERELREIN, EEairEiErt, B XNEENEEN
BIEFRNEEEATEYE. SSHTAT, RBEENWILTE, BHRREE &
REER T AN SIS AFE IR E .

MFO200EBLAT A -

o BB | 525

o FH. TER, DK TAUZELLE
N e

o HEHERIES , Tt , TR, , TLLTIERIEH

il &I
Rotor side tator side

<
1 M
Eﬁ, - 3 o
=— = S e — -1 —f—:\:‘=|,= S
N
| =
45 Ll \E‘f
2.5 N
241 _H
32.1 \/
88.5 F‘T
122.5 cE-
T
N | = NS
1] RIS AA %
&
MFO200-®-@-® N
MFO: }4F /BB RTINS RS | R _\Fﬂ
200: 2BENLTEH At
FeF RS |, FEEIRL m
SEFERIRED | AL )Fc
=1
SRS FEFEEAED THERIARD
01 : 9/125um , Bt FC : FCHBL 01 : 1310/1550(848)
02 : 50/125um , & ST : STHEL 02 : 850/1310(224%)
03 : 62.5/125um , £ SC @ SCsL
LC : LChEsL
WRFEAPC , BEIEREMASEENNAPC ,
b0 : FC/APC
RAHUNESEL
IERRER ESid) BAfE (SM) ZtE (MM)
(M) +50
BAHRNIRAE , 23°C(dB) 4 4
FENFAHEREN(AB) 2 2
[EliRHH#E(dB) BafE>50(APC)  >40(PC) 18 230
BABINLIEE (dBm) 23
BEQ) (FAR#Hi5EL) 1.6Kg
BEEE(pm) 300RPM
FRitSan > 124
T{ERE(CC) -20~60°C (RF) -40~85°C (M)
TIHEE(°C) -50~85°C
BRI IP65
RBAKE m
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MFO200C XEEteiEIA

MFO200CHEFBIR, 2BEET (SIFFHRR/SHR) {73 60E LR BINEREAIRHIRTS
MR, BHESNAERZELRGIN, EERiriet, R XNEEMNEE
VBN EEEATERIE. ST, BEEETMMLEE, BURRRE,
B E BRI RIS ST S AE AR E .

MFO200CEBLI TR :

o IENIRFEN | HHiES

o TiEft. KB, Hmi , ANAlZEEE

o KFU\, BER , BHERS

o NEHMER(EE |, Tt , TR , ATLUTIERER
o TILAES1.5-2dbLA FEIIREE

<
LY
@)
RO
Q
S
(@

Stator side Rotor side
SEF U 4\ ril
<
M @20 38
@) 231.8
N / 31
\,ﬁ F—@ 1 For
’ @3 \ !
‘L;k 926
Ay 29 30
~
FE 34mm 59 20.4
T
3
’\/ . =R
ok pALapEE=gInll
i)
= MFO 200C-® - @ - ®
Z’Fﬁb MFO: /YL BIBRRTINS | AT | L
)?ET 200C: 2iBIEAEFBIR, CEIMNE
>|i/_ NEFESLAED | AR
— FETHRBNTD | AR
=1
FEFSEULHD HEREARD THERISHES
01 : 9/125um , & FC : FCHEL 01 : 1310/1550(824)
02 : 50/125um , S8 ST : STHEL 02 : 850/1310(54%)
03 : 625/125um , 48 SC @ SCHsL
IC @ Lk
WERFEAPC , BEAEREMRIEEIAPC |,
Eg : FC/APC
RAUESEL
1SIRER b5l g (SM) ZiE (MM)
s (nm) +50
BRIENIRIE , 23°C(dB) 3.5 35
TRNIRHEIRAN(B) 1.5 1.5
[ELREHRFE(dB) EAfR>50(APC) 240(PC) 218 230
BRI (dBm) 23
B8 (FER%S5ED 200g
Bt (rpm) 300RPM
TS > 124
THERREE(C) -20~60°C (RA) -45~85°C (ER)
IFREEE(C) -50~85°C
TP IP65
RBAKE m

230 ), WWW.NOFLON.CN /S BRESSSIEERBIRSIER /I



MFO200E BIE t B

MFO200CHE4FIBHR, 288564 (SFEBRR/SHE) E{T360E LM HIRRMNIHRLREHEE. FES
MAEFRELRHN, Gt RNXFENEEVEIREVECEATELE. F589%
BT, BEMLENMIEEE, BURRRE, BREFENRTHEEXFERRE.

MFO200E EBLI TSR ¢

o NI/ | Bom

o FTHERM. KEER , B, AALZELLE

o KU, EER , BHELS

o SHAHERES , FTittar , TTHRHTIL , LSRR
o FTLUEHIL.5-2dbLATFAYIRAE

o —IAMEL, BETHEZTHE.

Stator side Rotor side
4-3.2 e ul LSl
4-996.6(13k) 69.5 = 41 3.2

Il
QLS
om0

1B S1BA
MFO 200E-@D -@ - B
MFO: H4F/JaBIREFIRS | —‘7 T BT
200E: 2BEHELEH, E35HY

<
T
@)
)
&
_H
N
%
df
ap
s
=
il
At
o

SHEFERAD | EEMERL Xk
i
KLFEBIURED | FERIEL U

%=1

FEFEEULHD SRS TAERIARS
01 : 9/125um , Eaf& FC : FCEsk 01 : 1310/1550(E¢#&)
02 : 50/125um , & ST : ST#EL 02 : 850/1310(z1%)
03 : 62.5/125um , & SC @ SCik
LC @ LCisk
FELIREFAERASIPC
WERFEAPC , FEAERISEHEINAPC |,
tkan - FC/APC
KARIESE
FEIRER KB A% (SM) ZiE (MM)
HEa(hm) +50
BAIENIREE , 23°C(dB) 3.5 3.5
FENIRFEREN(B) 1.5 1.5
[Eein=a(el)] EAE>50(APC) 240(PC) Zi& 230
EARBINIIER (dBm) 23
BHEQ) FER#%SEL) 185g
BRrEiR (rpm) 300RPM
U > 12k
T/ERE(CC) -20~60°C (RA) -45~85°C (ZER)
TIRHERE(°C) -50~85°C
[apiard IP65
EAKE m
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MFO208 2iBEYtA + BB B SiBih

Z MFO2087tBB—k{b etk , RRTEEIEM2IRATI ~ 96K SIELR, SIS SEWAIEEN - ,:7"\

“T1 NEZSHEBNR., BSERIHSS10A, 50A, FEIEEELNIREEBIR, YEICRT XA . &_)

O AR EIRERER AR R RIERN R AT 2 BNEIEEAIRH T RENEABRAE. ' -

N ﬁ%ﬂﬁﬁlﬁﬁﬁﬁﬁ?—%%[ﬁ%ﬂﬁq, LR WTERNESE A N EENE BN BRI UBEEATE

o iR, %%E’\J%FE, ﬁE&%*ﬂWﬁﬁE,ﬁwﬁé}E}%{’ﬁ E%lﬂiﬁﬁ%%ﬂ_\’lﬁﬁ%ﬁﬂﬁ'ﬁﬁﬂgﬁgo 7L W

o 5&5NBFIRARGER, ERIEBRELAR, EXENERIEERLIE. ! 'vgj’,

(@)

S p T \
\ H o £
E 36
Q
< 1H= S
Optical fiber

i 4l 4 L

O |21 L 27

EN 48+L

/.

|

T N

N Jﬂ’@i—ﬂ?ﬁﬂﬁ

=3 MFO 208 - P06 10-S06 - @ - @ - ®

&k MFO: ST HERBIREDINE | R | AL

[E' 208: 21‘@‘55‘(:!‘ +EREIBIT T segTHEs] fbrT s

<, P0610: TERFRIEGR , 6880~10A SR | AR

T S06: (S S TRE, 675, 5H0~5A HEFATR | L

A

&

f— g

_@_ MFO208Z5 i LRIz

% BE HEFiBiE | 10A E5H5A | KEL (mm) igi=3 SeFiEiE| 10A | E5E5A | KEL (mm)

)FLE MFO208-502 2 0 2 556 MFO208-P1210-512 2 12 12 124

&« MFO208-P0210 2 2 0 556 MFO208-P1810-506 2 18 6 124
MFO208-503 2 0 3 556 MFO208-P2410 2 24 0 124
MFO208-P0310 2 3 0 556 MFO208-530 2 0 30 1518
MFO208-506 2 0 6 556 MFO208-P0610-524 2 6 24 1518
MFO208-P0210-504 2 2 4 556 MFO208-P1210-518 2 12 18 1518
MFO208-P0410-502 2 4 2 556 MFO208-P1810-512 2 18 12 1518
MFO208-P0610 2 6 0 556 MFO208-P2410-506 2 24 6 1518
MFO208-512 2 0 12 784 MFO208-P3010 2 30 0 1518
MFO208-P0210-510 2 2 10 784 MFO208-536 2 0 36 1746
MFO208-P0310-509 2 3 9 784 MFO208-P0610-530 2 6 30 1746
MFO208-P0610-506 2 6 6 784 MFO208-P1210-524 2 12 24 1746
MFO208-P0810-504 2 8 4 784 MFO208-P3610 2 36 0 1746
MFO208-P1010-502 2 10 2 784 MFO208-542 2 0 2 2202
MFO208-P1210 2 12 0 784 MFO208-P0610-536 2 36 2202
MFO208-518 2 0 18 1012 MFO208-P1210-530 2 12 30 2202
MFO208-P0210-516 2 2 16 1012 MFO208-548 2 0 48 2202
MFO208-P0410-514 2 4 14 1012 MFO208-P0610-542 2 2 2202
MFO208-P0610-512 2 6 12 1012 MFO208-P0910-539 2 9 39 2202
MFO208-P0810-510 2 8 10 1012 MFO208-P1210-536 2 12 36 2202
MFO208-P1010-508 2 10 8 1012 MFO208-P1810-530 2 18 30 2202
MFO208-P1210-506 2 12 6 1012 MFO208-P2410-524 2 24 24 2202
MFO208-P1410-504 2 14 4 1012 MFO208-560 2 0 60 2708
MFO208-P1610-502 2 16 2 1012 MFO208-P0610-554 2 54 2708
MFO208-P1810 2 18 0 1012 MFO208-P0810-552 2 8 52 2708
MFO208-524 2 0 24 124 MFO208-P1010-50 2 10 50 2708

iE : NANLOA BB IRFHRSRATE /0 LEEN ¥ 10AR IR GE A ; LEAl: 23R10A FiEdskiffE 9 1E820A M.
T, BRANES , BEGRBEIERAZR

2 ), WWW.NOFLON.CN /S ERESSSISERBIRSIER /)



=1

HETHEULED FAEEARD TR
01 : 9/125um , &4 FC : FCREL 01 : 1310/1550(248)
02 : 50/125um , & ST @ STHEEL 02 : 850/1310(4)
03 : 625/125um , 48 SC: SCHEL
IC : LClsL
FELHEZRERASIPC
WNRFEAPC , FEAREMRIEHEIAPC |,
B8 © FC/APC
AR S
ISHRER xE B (SM) 18 (MM)
e (nm) +50
BAIBENIHE , 23°C(dB) 3.5dB 3.5dB
TENIRFERE(DB) 1.5dB 1.5dB
[EHRAE (dB) >50 (APC)  >40(PC) >30 z
FAIMNINER (dBm) 23 -n
() 200g @)
FRiEIR (rpm) 300 ‘\'N\
Tt > 2% <a'|
TERE(C) -20~60°C(RF) -45~85°C (£H) :,
WIREE(°C) -50~85°C Fk
iy
% 5 =
e 0~440VAC/VDC 0~440VAC/VDC cE}
SR >1000MQ/500VDC >1000MQ/500VDC <
S AWGLEHERESRL AWG22HERET ap
St HRAEKE300mm ( THEERIEE ) i
RARE m &
YRS 500VAC@50Hz , 60s ‘PJE
IRSFEREENYE <001Q —H
RRASHR =k
B HiE m
TIE5S 20005545 L
BERGE 250RPM )‘1‘}/?
T{ERE -30°C~80°C >|-
TIEEE 0~85% RH —
b= e &8
FoAAE Ease
gmisiaiial 0IN.m ; +0.03N.m/68&
PSR P51
e .
E |2 var EIpvai
HE TRBIEKIGRTRS, SHIRIEI3~ 15K, HAEINS%~50%TF%E, A4 ® BiREHIAS00E.
AL EREEREIREN, BRI, JHRERIEE AR RATIZER. @ BEATEHZI110kV,
@ EHEFIEFNHES AR EEKE. @ =& 10000RPM,
@ BTEENRE], TRBIEEKERESEREIMEET. @ HEREATEI5000%EE (A) .
@ BAAIXFF2008 8RB RHEES. @ ETHRE,
@ THEEEL, WTRAGEE. ® Bk, KA, P6S,IP68 Bk,
O R, T, ANFEARRRES, IREURFREEL RSB, ® FIFNFTIAEK,
® TRABIEREIRER (BIELKR, USB, RS232,RS485,Profibus, FEARSZIE#BAE: technical@moflon.com

CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCAT&& KTl EE) .
@ REES, BBEESEA.

FhE, ERERHIAEE.

@ T55FE. REIEELRE— A SBERIER,
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A=A AN P4 N
MFO400 4EEM LT BIA
MFO400554FiBIR, 4B AT (LIFBIE/SH) EHIT360E LIRE EENIHELIR
EmgEE, FESNAESELRFIN, ELaitrsizit, A NEENEEM
BRI EEEADEYIE. SS00IGFT, eliEVURMtRE, BCRSIRE, &
B RENFE TN T E LIRS .

MFO400EBLA A -

o FENIRE/ |, HES

o ToiEhm. TTEER , Hapik , Ak L2

o AN, BER , BHERS

o NEHER(SE |, ToitE , TTHRETH , eTLAUSIER(ER

il T
Rotor side tator side

[T
< 117 |
gy Ll 118 % 3
o = B =R =R e o e e
Zugiu .
= 45 L
\FJE 23
_i\_‘ 321
v, 88.5
% 122.5
T .
A 1T ES S 1538
ok
i MFO 400 - @ - @ - ®
e MFO: SELF S BIREAUS T [axtm, wmme
ey 200 AEI TR e
T SRR | HAREL
ST, AN

(%

*1

braesicavt] SRS THERISHRD
01 : 9/125um , EffE FC : FCizsk 01 : 1310/1550(Ea4&)
02 : 50/125um , &5 ST @ STiEL 02 : 850/1310(4%)
03 : 62.5/125um , & SC @ SCizk
LC : LCEEL
FELRETZAERARIPC
WMRFEAPC | FEERELMAFIEHEIAPC ,
ttan - FC/APC
RARIESEL
SR ER ESiS) BiE (SM) i (MM)
s (nm) +50
BAHENIRAE , 23°C(dB) 4 4
HENRFEREN() 2 >
[ElRHEHE (dB) EAE>50(APC) 240(PC) Z1E 230
BRI (dBm) 23
BEQ) (FaR#sEL) 1.6Kg
EREEE (pm) 300RPM
TS > 1Z%%
T{ERE(C) -20~60°C (RA) -40~85°C (FEH)
TIBEE(C) -50~85°C
yazia=354 IP65
RAKE m
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MFO408Z&5%l 4iEEye+EB BSiBih

MFO40835F — R UEEeEL, EIRTREMEM4REICETTN ~ OCIRESEER, SEASEMIIEA

HEESHIBR. BSEESUHFES10A, 50A, SRBIEEEL XFRLRBIBT, JRBICRTRA o5
SN BRI, AR T ERA R A 2 MROSEE R R T RIENRABRS =, ) =t

FRIEANAESTELRGEN, ERaliiest R NEENEEMNBEEFRNBEEARE
iR, ESHYAM, ENEVMMEEE BURRRE, BREENRTIANEET HCARIRE.
AUSERNBEFORAESHER, FRCHRRBEIIRA, EEDENESERGE.

T o
spqy FOOrS0S| Satorsae TR Anti-otaion (2B
Rolorwies | Wires } Stator wires

\ 36
| e o2 g =
pirt]
Optical fiber
o
2

48+L

@99
@457,
266

b
299
® | @ Ed
JC@ 3
</
56.5
6

B S 1A

MFO 408 - P06 10- S06-® - @ -®
MFOSEA/HEBBRAIILES | —" T RKAE, EANE

408: HEESCA + FIR B
SIS, AR

P0610: Ih=IRiE6EE, SEK~10A
S06: {SSIRiH 68 FEE0~5A FEFRERID, HARET

JPiite S
MFO408-4F&5¢ + BB iBIRIERLR
= JAFEE | 10A E585A | KEL (mm) Bs NFBE| 10A | (5EE5A | KEL (mm)
MFO408-502 4 0 2 556 MFO408-P1210-S12 4 12 12 124
MFO408-P0210 4 2 0 556 MFO408-P1810-S06 4 18 6 124
MFO408-503 4 0 3 556 MFO408-P2410 4 24 0 124
MFO408-P0310 4 3 0 556 MFO408-530 4 0 30 1518
MFO408-506 4 0 6 556 MFO408-P0610-524 4 6 24 1518
MFO408-P0210-504 4 2 4 556 MFO408-P1210-518 4 12 18 1518
MFO408-P0410-S02 4 4 2 556 MFO408-P1810-512 4 18 12 1518
MFO408-P0610 4 6 0 556 MFO408-P2410-506 4 24 6 1518
MFO408-512 4 0 12 784 MFO408-P3010 4 30 0 1518
MFO408-P0210-S10 4 2 10 784 MFO408-536 4 36 1746
MFO408-P0310-509 4 3 9 784 MFO408-P0610-530 4 30 1746
MFO408-P0610-506 4 6 6 784 MFO408-P1210-524 4 12 24 1746
MFO408-P0810-S04 4 8 4 784 MFO408-P3610 4 36 0 1746
MFO408-P1010-502 4 10 2 784 MFO408-542 4 0 42 2202
MFO408-P1210 4 12 0 784 MFO408-P0610-536 4 6 36 2202
MFO408-518 4 0 18 1012 MFO408-P1210-530 4 12 30 2202
MFO408-P0210-516 4 2 16 1012 MFO208-548 4 0 48 2202
MFO408-P0410-S14 4 4 14 1012 MFO408-P0610-542 4 6 42 2202
MFO408-P0610-512 4 6 12 1012 MFO408-P0910-539 4 9 39 2202
MFO408-P0810-510 4 8 10 1012 MFO408-P1210-536 4 12 36 2202
MFO408-P1010-S08 4 10 8 1012 MFO408-P1810-530 4 18 30 2202
MFO408-P1210-506 4 12 6 1012 MFO408-P2410-524 4 24 24 2202
MFO408-P1410-504 4 14 4 1012 MFO408-560 4 0 60 2708
MFO408-P1610-S02 4 16 2 1012 MFO408-P0610-554 4 6 54 2708
MFO408-P1810 4 18 0 1012 MFO408-P0810-552 4 8 52 2708
MFO408-524 4 0 24 124 MFO408-P1010-50 4 10 50 2708

iE : NNLOA BBFRRIRFHEEAT{E 0 LEEN Y LOARRIAGE T ; LEa: 23R10A FE2skMfE A 18520A M.
T, BRANATES , TEERBHBRATR
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=1

SRS FEFREAED THERIHRD
01 : 9/125um , Bk FC : FCHEL 01 : 1310/1550(2#2)
02 : 50/125um , S ST : STEEL 02 : 850/1310(48)
03 : 625/125um , i SC: scisk
LC : LCEL
BEUREZARERAS PC
HIRBEAPC , BEEREMAFIFENMAPC ,
tkan : FC/APC
RAHNESEL
IR ESid HiE (SM) ZE (MM)
g (hm) +50
BABNIRE , 23°C(dB) 3.5dB 3.5dB
TENRFEREN(DB) 1.5d8B 1.5dB
Z [ELRHRAE(dB) >50 (APC)  >40(PC) >30
8 BN (dBm) 23
E=R() 200g
A BEsE (M) 300
\g‘l THbSan > 11Z%&
‘PTL TERE(C) -20~60°C(EGF3) -45~85°C (ZFEA)
\—FH; TERE(C) -50~85°C
N© 24 #ia
% = =
& HEE 0~440VAC/VDC 0~440VAC/DC
inﬁ YeesEEE >1000MCQ)/500VDC >1000MQ/500VDC
g:i SIS AWG16HEZ R AWG22HEZREI,
7S SEKE FREEEE300mm ( EIEEESKIEE )
F*i BAKE m
The SRR 500VAC@50Hz , 60s
= A <0010
@ imEAIS
pins B i
)‘&‘H TiEsm 2000755
>|g TEsE 250RPM
L TIEEE -30°C~80°C
TIEEE 0~85% RH
ety &-&
oA EEE
HERHEE 0IN.m ; +003N.m/68%
W P51
— .
JEFRE S AT IR
E INFRBIERTRS, RIS~ 15KAE, BEINS%~50%FE, AL © BEEHFTAS00E.
BIXREBD EREFEIEIR AN, B, IREHIEIT AR R AFIZZHR. @ BETEHZE110kV,
@ TEFEFIEFNHES AR EEKE, @ T=i#E10000RPM,
@ BHFEERIRT, TiRBEEKERESEREIMEE. ® BREATZIS000%LEE (A) .
@ BRARIXFF200BNFRBRHEES. ® ETHRE,
@ TEARESESL, T AAVEE. ® BA7K, IKTHRZCATE, IP65,IP68 ATk,
® &I, BT, ANFEARRRES, IREURFREREZRESER., © TEFRFHRER,
® TRERERSIRER (BfELIAK, USB, RS232,RS485,Profibus, ARSI technical@moflon.com

CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCATERE T EL) .
@ EES, RBEBESES.

bR, BRSRHINEES.

@ FI55E. BEREELRE— KA SERER.

236 ), WWW.MOFLON.CN /S ERESSSISERBIRSIETS /I



MFO600 6iEES L BIf

MFOG600EEFBHE, 6ERYELT (IFFHIR/ZHR) T3 60E TTIRFI TR AIIHRLIR
emiE. SHECNRAEREARGIN, EEaiTaiei, R XXEENEEM
BIFRMUEEEATEYE. SSHMA, BEENWMILE, BURREE &
REENR T AN RIS AFE IR E .

MFO600EBLA A :

o FANIRGE/ |, HHiES

o ToiEfh. TEER , B, aAlZEEL L

o R/, HER , BHERS

o HER(ES , Toittss , TR , JLURIES &

Rotor side Stator side

ik ST

M <
=
] 0| N < O
== 4[5S == o

] /.
|
N T
45 N
12.5 B ‘_rﬁ
241 \/
32.1 ﬁt

88.5

122.5 EE:
E
1R S5iRA S:I/:
AY
N
MFO600- @ - @ - ® L)
MFO: Je4F /S BTR RFI S BT e il
600 6EE LB Al
KRS | AT i
AT | AT W

=1

ST HEHEEMRED THRRAAAS
01 : 9/125um , B FC : FCiEL 01 : 1310/1550(824&)
02 : 50/125um , & ST : STHEEL 02 : 850/1310(#8)
03 : 625/125um , i SC @ SCEL
LC : LCi=sL
BEURTEARERNASIPC
WERFEAPC , BE(EEELRAIEENMAPC ,
Egn - FC/APC
RARIESEL
JEIRERR B3] EAR (SM) ZiE (MM)
e (nhm) +50
BRENISE , 23°C(dB) 4 4
HNIHERAN(dB) 2 2
[ERRERAE(dB) >50(APC) 240(PC)  (F&#EL) 230 (F&ED)
BRINIIER (dBm) 23
B89 1.6Kg (REYE85)
RHEIE(pm) 300RPM
Tt > 1z
TYERE(CC) -20~60°C (RFE) -40~85°C (FEF)
THEE(C) -50~85°C
[Py IP65
RAKE 1m

I, WWW.MOFLON.CN / SEREsssrsssasralars /I, %37



MFOG608Z7%! 6EBEAF+EB BS

MFO608EEE — AL iiEseik, RIRTHEEMOERICEATTN1~96IRFB IR, SIS REIIERL
HEBSBIBR, BRBIESTHFES10A, 50A, SLRIEFELNAREEIBI JRICRA KA
SN EIRERGE, IR IR IEEN R R 2 BRI EH, R T RERRARRT
. BAEEGNAEFELRGN, ELaRaRieit Rt XEEMEEM BRI EEx
ABBHIE. FSHIAMH, RXETMILEE BURSARIE BREEHXTIRIIERYS HIEF a9
RE. TUSERNEFLRAERAER, FRtBRAIDRA, EXMERMSERAE.

T N ETH e
Rofor side | Stator side 7Y
el
Rcﬁlor wires } Stator wires
—

299

@45%,

1l

I

o

a0

266

e |
3

1B et :
Optical fiber ©]¢
4 || 4
2

48+

RS

MFO 608 - P06 10- S06- @D - @ -®
MFOF/LEBRERIRE | T RIS, HANET

608 GEET - BEAEH
POG10: DhsriEoE:, SE~10A BT AN
06 I 678 9780~5A KT, AT

<
T
@)
2
&
‘—ng
E
%
df
am
ks
=
i
At
o

it
MFO608-6183+Fa BIRIERIR

W = KL@iE| 10A SSE5A | KEL (mm) k=3 JeFiEE| 10A | (5SE5A | KEL (mm)

>{2 MFO608-502 6 0 2 556 MFO608-P1210-512 6 12 12 124

< MFO608-P0210 6 2 0 556 MFO608-P1810-S06 6 18 6 124
MFO608-503 6 0 3 556 MFO608-P2410 6 24 0 124
MFO608-P0310 6 3 0 556 MFO608-530 6 0 30 1518
MFO608-506 6 0 6 556 MFO608-P0610-524 6 6 24 1518
MFO608-P0210-S04 6 2 4 556 MFO608-P1210-S18 6 12 18 1518
MFO608-P0410-S02 6 4 2 556 MFO608-P1810-512 6 18 12 1518
MFO608-P0610 6 6 0 556 MFO608-P2410-506 6 24 6 1518
MFO608-512 6 0 12 784 MFO608-P3010 6 30 0 151.8
MFO608-P0210-S10 6 2 10 784 MFO608-536 6 0 36 1746
MFO608-P0310-509 6 3 9 784 MFO608-P0610-S30 6 6 30 1746
MFO608-P0610-S06 6 6 6 784 MFO608-P1210-S24 6 12 24 1746
MFO608-P0810-S04 6 8 4 784 MFO608-P3610 6 36 0 1746
MFO608-P1010-S02 6 10 2 784 MFO608-542 6 0 42 2202
MFO608-P1210 6 12 0 784 MFO608-P0610-S36 6 6 36 2202
MFO608-518 6 0 18 1012 MFO608-P1210-S30 6 12 30 2202
MFO608-P0210-S16 6 2 16 1012 MFO608-548 6 0 48 2202
MFO608-P0410-S14 6 4 14 1012 MFO608-P0610-542 6 6 42 2202
MFO608-P0610-512 6 6 12 1012 MFO608-P0910-539 6 9 39 2202
MFO608-P0810-S10 6 8 10 1012 MFO608-P1210-S36 6 12 36 2202
MFO608-P1010-S08 6 10 8 1012 MFO608-P1810-S30 6 18 30 2202
MFO608-P1210-506 6 12 6 101.2 MFOG608-P2410-524 6 24 24 2202
MFO608-P1410-504 6 14 4 1012 MFO608-560 6 0 60 2708
MFO608-P1610-S02 6 16 2 1012 MFO608-P0610-S54 6 6 54 2708
MFO608-P1810 6 18 0 1012 MFO608-P0810-S52 6 8 52 2708
MFO608-524 6 0 24 124 MFO608-P1010-S0 6 10 50 2708

i NANLOA BBIRIRFHESR AT (E A LEEN* LOARBIRERGERT ; LLAN: 25R10A FHESSE{H1E D 1BE20A fEF.
e, BRANTES , FEEEBHBERAZR
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*1

FETSEUTD SUFEEAED THRRASARES
01 : 9/125um , B FC : FCHEL 01 : 1310/1550(&21&)
02 : 50/125um , &8 ST : STHEL 02 : 850/1310(z18)
03 : 625/125um , & SC : SCiEL
LC : LCisL
BEUREZAERASIPC
IERFEAPC |, FBEAEREELAISEEIAPC ,
kg : FC/APC
RARIESEL
SRR ESid] EAfR (SM) ZiE (MM)
T (hm) +50
BAENREE |, 23°C(dB) 3.5dB 3.5dB
HRNIGFERN(dB) 1.5dB 1.5dB
[EliRZHEHE(dB) >50 (APC)  240(PC) >30
EARHINTIER (dBm) 23
=E(9) 200g
B (rpm) 300
LSS > 1z
TYBRREE(C) -20~60°C(RF) -45~85°C (FEA)
TIREE(C) -50~85°C
B #ia
TR =5
EREEEE 0~440VAC/VDC 0~440VAC/VDC
EEsGElEl >1000MQ/500VDC >1000MQ/500VDC
SAHIE AWGL6#EZ R AWG22HEREIY,
SEKE FRAEEE300mm ( EEESRIEEE )
BAKE m
22 500VAC@50Hz , 60s
SRR UE <001Q
HURRASER
S8 Hia
TiE5m 200075%&
EERSR 250RPM
TIERE -30°C~80°C
TIEEE 0~85% RH
iRt &8
SRt R
agmsissel 0.IN.m ; +0.03N.m/62%
PSR P51
JEARRE S AJIEIT
i UTRBIERIGAIES], HISIEN3~ 15K, BAEINS%~50%ARE, &N © EREHIENA500E,

EIARRD ERECHEREIEN, BRI, IRRESIt AT A KR BAIZZEA.

@ AR FIIEFAIHAT R HEKE.

@ EITEAERRE, AR REREREREIMEE.

@ BATIE2008 B REEES.
@ mIEAERSk, IhFHRGEE.

® BETEHE]110kV,

@ 75i%10000RPM,

® ERSEATES000%1EE (A) .
@ FTRF.

® 7K, XTHEANE, 1P65,IP68 Ak,

ORI, T, ANFEHRRRRES, EREURREHRLRABR. ® FENEHER,

® AREEERELUEREE (BFELIKR, USB, RS232,RS485,Profibus,

CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCATEZR T lREL)

@ IBES, HEBESEA.
i, BRERIHRIAEES.
@ 5SE. REEELRA— A SBRER.

I, \WWW.MOFLON.CN / EREusEZBERFIER /1111,

FARZIFHRAE: technical@moflon.com
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Ax~AL- —EN V4 N
MFO800 8B ATk
MFOB800LAF BN, SERHLAF (TIFHIR/ZHRE) TEiH1T360ETIRHIIEZNIAHETIR
EHEIR. FIESHNBESELREIN, ELarsiest, RN XEENERM
BIRUBEEXBTELIE. SSHFF, eeiETMEeE, BHURFIRE, &
B RIENE TR T ERRE.

MFOB00EBLA MM :

o /AR |, HES

o TorEhm. B, Haplk , aXUZEL

o K/, BER , BHERS

o NEHERISS |, ToittE , TR , RTLATIER(ER

G

Rotor side Stator side
T N P

<
(_5 1

- 0| N| <
N = SR HE - ———f;j=:=
3 I
—- 125
\, 24.1
HT 32.1
EE_ 88.5
:T]]ﬁ 122.5
A
$ TTHIRLE158A
= MFO800-®-@-3
& MFO: SK4F /S BIREFIR S 1T BT e
Xkt 800: SBENLFEIR FEFELRRD | FEAMEL

JEAREES | FEEL

*1

ST HEHEEMRED THRRISRES
01 : 9/125um , E& FC : FCiEL 01 : 1310/1550(824&)
02 : 50/125um , 45 ST : STHEEL 02 : 850/1310(4&)
03 : 625/125um , & SC @ SCiEL
LC © LCisk
B ARENAPC
ARFEAPC , BE(EEELRAIEENMAPC ,
kkgn - FC/APC
RARIESEL
JEIRERR Bl EAIE (SM) ZE (MM)
T (nm) +50
BABNIRE , 23°C(dB) 4 4
FRNIGFERAN(dB) 2 2
[EiRHRAE (dB) >50(APC) 240(PC) (FR&keh) 230 (R&#EL)
BRIAIIER (dBm) 23
E (o)) 1.6Kg (R&64%)
X (rpm) 300RPM
P > 2{2%%
TYBRE(CC) -20~60°C (RF) -40~85°C (M)
TARRE("C) -50~85°C
PSR 1P65

240 I, WWW.MOFLONLCN / SIRESSISERBERERERS /I,



MFO808&7%I 8EE e+ Baigik

MFOBO8YEH —{RLliEde sk, RIRTREEHIBERICATANT ~ 96 SEE, £EAEEWHIEIK
LBEHSEIBR, BRBEIFES10A, 50A, HEIEERELRAEBBIR, KBILRKRA
SN BRI R, AR TR R AT 2 MHIEER RM T RENRABRE E.
FRIESNAERELRGN, ERRlEiE RN XEENEEMEIFENEEEATE
HiE. (ESH0%M, BEEMLRE BARAERF, BREFENRTIAEEX HFORE. &
USERNBEFORAREER, (FROHRREIIAR, EXFRMEELIE.

19.5
9.5

T A ETH I
BTG Rotor side | Stator side N

Roior wires' 4 ETHE
— Stator wires T
= / i o
‘ N~
E g
=

= inds
H Optical fiber

78

2119
@502,
an
2119
288

54+

B S8

MFO 808 - P06 10- S06- D - @ -®
MFOSCA/SERBRERIRS | T T A, AT

808: 8IBIE LA+ FRIRGIRIR
P0610: IhERIRiE6EE, Ei~10A JEAFEELED, FENET
JEAFREMEED, AR

S06: {E5HIE 618 FEE0~5A

IR
MFOB08ZRF T FLiBFRIETIFR
e SeshEE | 10A S5E5A | KEL (mm) RS HLFIBIE | 10A E83;5A | KEL (mm)

MFO808-S02 8 0 2 586 MFO808-P0610-524 8 6 24 1548
MFOB808-P0210 8 2 0 586 MFO808-P1210-518 8 12 18 1548
MFO808-503 8 0 3 586 MFO808-P1810-512 8 18 12 1548
MFO808-P0310 8 3 0 586 MFO808-P2410-506 8 24 6 1548
MFO808-506 8 0 6 586 MFO808-P3010 8 30 0 1548
MFO808-P0210-504 8 2 4 586 MFO808-536 8 0 36 1776
MFOB808-P0410-502 8 4 2 586 MFO808-P0610-530 8 6 30 1776
MFOB808-P0610 8 6 0 586 MFOB08-P1210-524 8 12 24 1776
MFO808-512 8 0 12 814 MFO808-P3610 8 36 0 1776
MFO808-P0210-510 8 2 10 814 MFO808-542 8 0 2 2232
MFO808-P0310-509 8 3 9 814 MFO808-P0610-536 8 6 36 2232
MFO808-P0610-506 8 6 6 814 MFO808-P1210-530 8 12 30 2232
MFOB808-P0810-504 8 8 4 814 MFO808-548 8 0 48 2232
MFO808-P1010-502 8 10 2 814 MFO808-P0610-542 8 6 2 2232
MFO808-P1210 8 12 0 814 MFO808-P0910-539 8 9 39 2232
MFO808-518 8 0 18 1042 MFO808-P1210-536 8 12 36 2232
MFO808-P0210-516 8 2 16 104.2 MFO808-P1810-530 8 18 30 2232
MFO808-P0410-514 8 4 14 1042 MFOB08-P2410-524 8 24 24 2232
MFOB808-P0610-512 8 6 12 1042 MFO808-S60 8 0 60 2738
MFO808-P0810-510 8 8 10 104.2 MFO808-P0610-554 8 6 54 2738
MFO808-P1010-508 8 10 8 104.2 MFO808-P0910-551 8 9 51 2738
MFO808-P1210-S06 8 12 6 1042 MFO808-P1210-548 8 12 48 2738
MFO808-P1410-504 8 14 4 1042 MFO808-S72 8 0 72 3194
MFO808-P1610-502 8 16 > 1042 MFO808-P0610-S66 8 6 66 3194
MFO808-P1810 8 18 0 104.2 MFO808-P1210-S60 8 12 60 3194
MFO808-524 8 0 24 127 MFOB808-P2410-548 8 24 48 3194
MFO808-P0410-520 8 4 20 127 MFO808-P3610-536 8 36 36 3194
MFO808-P0610-518 8 6 18 127 MFO808-584 8 0 84 368
MFO808-P1210-512 8 12 12 127 MFO808-P1210-572 8 12 72 368
MFO808-P1810-506 8 18 6 127 MFO808-P2410-S60 8 24 60 368
MFO808-P2410 8 24 0 127 MFO808-P3610-548 8 36 48 368
MFO808-530 8 0 30 1548 MFO808-596 8 0 % 4136

iE : NMLOA EBRIAFHEERAT/E N LERN* LOARRIRGEFT ; ELAN: 25R10A FHEESRMIFH 18820A .
TE, BRANAIES , FEERBHIERATR

I, \WWW.MOFLON.CN / EREusEZBERFIER /1111,
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<
T
@)
N
&
_H
U
=
d
ap
s
=)
el
At
vy

(FE

242

=1

FEFEEULHD FAEEARD TR
01 : 9/125um , Bt FC : FCHEL 01 : 1310/1550(224%)
02 : 50/125um , 5548 ST : STHEEL 02 : 850/1310(224)
03 : 625/125um , & SC : SCHsL
LC : LCEsL
HRBBEAPC , HELHEMIYEEIAPC ,
Eegn : FC/APC
RAHUESEL
SRR = 1 (SM) SH(MM)
e (nm) +50
BAIENIRHE , 23°C(dB) 3.5dB 3.5dB
FENIRAERAN(B) 1.5dB 1.5dB
[ERRHREE(dB) >50 (APC)  240(PC) >30
BARAIIEW) 0.5
=R() 2009
R (rpm) 300
JU[Er=R > 25
TYERE(C) -20~60°C(RF) -45~85°C (ERA)
TFRERE(C) -50~85°C
25 S
IR =5
HEEEE 0~440VAC/VDC 0~440VAC/VDC
et el >1000MQ/500VDC >1000MQ)/500VDC
SLEIME AWG16#E3EkRME/PVC/FERR AWG22HEB RGN,
SeKE FREKEE300mm ( AHEESRERE )
BAKE 1m
SR 500VAC@50Hz , 60s
ERSERRENMUE <0010
HURASER
e e
Tie5m 200075%%
RERR 250RPM
TREE -30°C~80°C
TYEEE 0~85% RH
AR &-&
FolpARt HEE
zom)iinvizl 0.IN.m ; +0.03N.m/6%5
AP P51
JFFRRE Sl BT I
i TRRERITES, L3~ 15KRE, BAENS%~50%TE, & © FSiEEHPIE5005.

AIREPS BB EIVEN, BRI, IMFESIIT AR RAFIZE.

@ FIESEFAIE FAOHE R HEIKE.

@ HTEEIRE), TRRIEERENEBEREIMEES.

@ BAASHR00BIFBERTERES.
@ FIEMEE, WFTIREE.,

ORI, WF, ANFHRRRRES, DRELUNFRGHREESBR.
© TREEERLURLH (BIELKN, USB, RS232,RS485,Profibus,
CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCAT&R KT\ mL)

@ REES, REBESREA.
i, BIREEHIEER.
O TSSE. REEEELRE—RSEBRBR,

T, \WWW.MOFLON.CN  /  £Bk&i

@ BERTERZEIT10kV,

@ #5i&E10000RPM,

® BRRATRIS000%EE (A) .

® ETRF.

® Ba7K, XTE(ENE, 1P65,IP68 AJi,
® TEENFIRER,

RIS technical@moflon.com

REBIBIRBLER /1111,



MFO1000C&%! 10iEESE4 53

MFO1000C 10B8>c4Fhesetisk (SHFRIR/SIR) EB{T360ETRHITEEAIRHMRLIRE
WHiE. BHESNAERELRMN, EEaTEiEt, RNNTENEEMNER
IRRMEEXATRYE. FSHUAA, ENENMLE, BHURRERE, BRESE
AR TR YIS RIRE.

MFO1000CEBLANFA -

o FENIRRE/ |, HiES

o ToiEfm. TCEEIR , Bk, BSANALZEELE

o KT\, BEER , BHERS

o NERES , Tit® , TR . TILATIEEER

D000LO4N

Rotor side Stator side
T

X
S I

96
106.5

Tl

119.5

B SR

MFO 1000C-@ -@ -®
MFO: SK4F/SIBTREBURS | —‘7 T BT e

1000C: 10BIEYLA BT
SRR | AL

A FOVERBH/AFHNEE OAN

i
FEAFREAD | FAIERL );'L
p
=1
FLFEEULHD SRS TR
01 : 9/125um , Eat& FC : FCizsk 01 : 1310/1550(Ea4&)
02 : 50/125um , ZH& ST : STHEL 02 : 850/1310(&#5)
03 : 62.5/125um , & SC : SCisk
LC Lk
FELRTETZAERASIPC
WERFEAPC , FEAEISEHEINAPC ,
tan : FC/APC
RARIESE
ISIRE R Bt BAtE (SM) ZiE (MM)
e (nm) +50
BARENIRFE , 23°C(dB) 4 4
TRNIRHERN(B) 2 2
[ERHHE(dB) EfE>50(APC)  240(PC) >30
BRIMANINEE (dBm) 23
FEQ) (FaR#K5EL) 6209
Bt (rpm) 300RPM
U > 24
THERECC) -20~60°C (RR) -40~85°C (%)
TEREE(C) -45~85°C
lyzia==2d IP65
RARE m

I, WWW.MOFLON.CN / SEkassesssasRaiams /I, 243



MFO1200CZ7%| 12:@E5teF a8

MFO1200C 12B%y¢4F itk G-t/ S5) it 736 0 E TR I EAS HIRHR TTRE
R, SRIEENAERELRGAY , e . RN XFENEEMNEE!
IERMEEXABEBLE. SSHIAAT , BENETMMAE  BURRIRME  BREE
BRI E IR E .

MFO1200CEBLA NS -

o FNIRGE/N |, HiES

o FoHEfh. TEER , o, B NALZELE

o (KN, HER , BHERS

o HER(FES |, ot , TR , JLUSIESEm

<
T
S
N
-
S
@)

Rotor side Stator side
7 -

ee——
3

B

WAL SR
MFO 1200C-®-® -®

MFO: Y4/ BB RTINS | KA | EANEL
1200C:12i@iEX BT

A IOVERBH /N4 E OdN

Xk KBS | EAmE]
/7
HJ SAFRBRD | AT
=1
SRS SARELATS TIRRKTS
01 : 9/125um , Baf& FC : FCiz=L 01 : 1310/1550(&#&)
02 : 50/125um , & ST : STHEL 02 : 850/1310(£#)
03 : 62.5/125um , & SC : SCi=L
LC : LCi=L
IRBEAPC , BEIEELTIEEIAPC ,
tkgn - FC/APC
FAHUESEL
ISIRE R £t HiE (SM) ZE (MM)
g (nm) +50
BAIENIRRE , 23°C(dB) 4 4
T NREERE(dB) 2 2
[ETRHRFE(dB) BE>50(APC) >40(PC) >30
BN (dBm) 23
BREQ (FaR#SEL 6209
ERGEER (rpm) 300RPM
itES > 1iziE
T/EEE(CC) -20~60°C (BR) -40~85°C (ZFF)
IR (C) -45~85°C
ez IP65
RBAKE m

2AA I, WWW.MOFLONLCN / SIRESSISERBEREIERS /I,



MFO1600C&%! 16/@1a5teF e

MFO1600C 168 ¢4 hiet sk G2 EAtE/ SR TE T 360 E L IRFINeAe AIRHIRTIRIE
MR, SRESRNAEREREIAY , EEEbraRiE . RN NFENEENEE!
IR EEEATELIE. ESH0EMT , SEETIMILEE | BURRERE  BREE
KRNI EERMIRE.

MFO1600CEBLA TR :

o BN, ST

o T TR, BOK , SETTALZHULE

o KU BEE , BHSHS

o HHERES , Tt , TR, TTIERIEH

D009104IN

Rotor side Stator side
&

I

JﬂH

‘H\IHI‘I\‘\HM‘\‘/\ I =

S
it

Tl
‘rl

B SR

MFO 1600C-@O-@ -®
MFO: SK4F /SRR ETURS | —‘7 T BT e
1600C. 16 BIEYCAFIBIR

A FOVERBH/AFHNEE OAN

FeerEESLAS | FAIERL W
/7
FEAFRBRTD | FANEL &
=1
FEFEEULHD SRS THERARD
01 : 9/125um , & FC : FCiEL 01 : 1310/1550(84&)
02 : 50/125um , t& ST : STHEL 02 : 850/1310(%1&)
03 : 625/125um , & SC : SCiEL
LC : LGk
WNRFEAPC , FEAEREMRIEHEIAPC |,
Legn : FC/APC
BARUNESEL
SRR Bt BE (SM) ZiE (MM)
s (nm) +50
BAIENIRFE , 23°C(dB) 4 4
TENIRFEREN(dB) 2 2
[ElRHRAE (dB) >50(APC) >40(PC) >30
BAUINIIER (dBm) 23
28O (FaR#is5EL) 6209
AR (rpm) 250RPM
i > 1124
TEEE(CC) -20~60°C (RFA) -40~85°C (FEH)
TIRRE(C) -45~85°C
e IP65
BAKE m
245
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T
@)
N
o
S
S
@)

A IOVERBH /N4 E OdN

(F=
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MFO2000C&?%! 20/@185 e

MFO2000C 2088564 hieké =k (ST ERME/ SA8) i1 T3 60 B TTRR B EEE AIRHR TTIRE
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